СОВЕТ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.12.2019                                                                                                                             № 104
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение Совета Большедороховского сельского поселения от 07.02.2014 № 62 «О земельном налоге»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Большедороховского сельского поселения от 07.02.2014 № 62 «О земельном налоге» следующие изменения:
часть 3 Положения об установлении и введении земельного налога на территории муниципального образования «Большедороховского сельское поселение» изложить в следующей редакции:
«3. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу
3. Налогоплательщики – организации суммы авансовых платежей по земельному налогу, исчисленные в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, уплачивают в бюджет муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в пятидневный срок после окончания отчетного периода.
4. Сумма налогов, подлежащая уплате в бюджет муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» по истечении налогового периода, уплачивается налогоплательщиками - организациями - не позднее 5 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения                                                               В.П. Овсянников

Председатель Совета                                                                       С.В. Торгунакова